ipse fr. Yvo... onus et chargiam reginimishujusmodi...

assumere et in se recipere... dignaretur atque vellet.

Qui quidem frater Yvo... supplicationi tamquam juste

et rationi consone annuens humiliter respondit quod

libenter, prout ad id tenebatur, circa regimen hujus-

modi, necnon excolendas vineas etc.. vacaret.., tan-

quam sacrista, negociator et coadjulor dicti monasterii.

... In quorum fidem... litteris presentibus sigillum

conventus nostri duximus apponendum. Datum in dicte

nostro monasterio et capitulo, anno Domini millesimo

quadringentesimo decimo quinto, die VI* mensis

decembris.

Source : Archives de Loir-et-Cher, parchemin.
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DCCCCXLI

DECRETUM GONCILII CONSTANTIENSIS

CONFIRMANTIS ELEGTIONEM YVONIS

20 et 25 janvier 141(j (N.-S. 1417).

Décret du Concile de Constance qui a pour agréable

Vélection de Vahhé Yves.

In nomine Domini, amen. Universis... pateat evi-

denter et sit notum quod anno a nativitate Domini

MCCCCXVl, indictione nona, die vero lune que fuit

XX mensis januarii, sede apostolica pastore carente,

et sacrosancto generaliConstanciensi concilioexistente,

coram RR. in Christo patribus et DD. Jordano... Alba-

nensi, Angelo Penestrensi, Anthonio Portuensi epis-

copis, de Ursinis, Laudensi et Bononiensi vulgariter

nuncupatis, et Francisco tituli Sancte-Crucis in Jérusa-

lem Venetiarum, Alamanno tituli S. Euseljii Pisano,

Branda tituli Sancti démentis Placentino, Guillermo

tituli Sancti Marci presbyteris, Amedeo tituli Sancte

Marie Xove, de Saluciis, Lucide tituli S. Adriani, de

Flisco, Lucido tituli S. Marie in Cosmedin, de Comité,

Francisco tituli SS. Cosme et Damiani, Florentino,

Gabriele tituli S. démentis, Senensis, Angelo tituli

SS. Marcellini et Pétri dyaconis sancte Romane eccle-

sie cardinalibus vulgariter nuncupatis, in domo epis-

copali Constanciensi pro palatio apostolico electa

simul congregatis, ac in mei notarii publici ac testium

specialiter constitutus venerabilis ac circumpectus vir

magister Jacobus de Frassengis , licentiatus in legi-

bus, prior secularis ecclesie S. Radegundis Pictavensis

in curia Romana, ac venerabilium religiosorum viro-

rum dominorum Guidonis Chesnelli subprioris ac pre-

IV. ni'LLAIIiE 9
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sidentis monasterii S. Trinitatis de Yindocino, ordinis

sancti Benedicti, Cariiotensis diocesis, sede abbatiali

ejusdem monasterii vacante et tocius monasterii pro-

curator, ac etiam venera])ilis viri Yvonis de Fonte